
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „zákon“)  

I. Informace o zadavateli: 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace 

Sídlo/místo podnikání Brno, Křížkovského 554/12 

IČ 29319498 

 
 

II. Informace o veřejné zakázce: 

 
Název zakázky:  Zajištění úklidových služeb pro VIDA! science centrum 2020 a 2021 

Předpokládaná hodnota:         4.500.000 Kč bez DPH   

Konec lhůty pro podávání nabídek:   18. 11. 2019 v 10.00 hod. 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

ustanovení § 53 zákona.  

 

 

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o tom, že  

vybraným dodavatelem  

k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník zadávacího řízení 

BRUCO spol. s.r.o., se sídlem Brno-Líšeň, Líšeň, Holzova 2868/10, IČ: 25575716  

(dále jen „vybraný dodavatel“). 

 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel provedl hodnocení podaných nabídek dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídek. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny. 

 

 



Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 

nabídek takto: 

Název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

Pořadí 

VV TOP s.r.o. 4.540.515 5.494.023,15 3. 

BRUCO spol. s.r.o. 4.158.447,83 5.031.721,87 1. 

ZENOVA services s.r.o. 
5.248.800,48 6.351.048,58 4. 

Raamar s.r.o. 
35.076.343,58 42.442.375,73 6. 

IPO - STAR s.r.o. 
5.402.258,72 6.536.733,05 5. 

RPM Service CZ a.s. 
4.352.118,36 5.266.063,22 2. 

 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka účastníka BRUCO spol. s.r.o., se sídlem Brno-Líšeň, Líšeň, Holzova 2868/10, IČ: 
25575716, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu.  

Zadavatel provedl posouzení kvalifikace vybraného dodavatele a posouzení splnění podmínek 
zadávacího řízení. Vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
stanovené zadávací dokumentací a veškeré další podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel rozhodl o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na předmětnou veřejnou zakázku, a 
to o výběru nabídky účastníka BRUCO spol. s.r.o., se sídlem Brno-Líšeň, Líšeň, Holzova 2868/10, IČ: 
25575716, neboť účastník podal zadavateli ekonomicky nejvýhodnější nabídku, která prokázala 
splnění kvalifikace a veškeré další podmínky zadávacího řízení. 

 

V. Výzva k poskytnutí součinnosti 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
kterou se myslí předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace v originále nebo úředně ověřené 
kopii a předložení 2 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy. Návrh smlouvy musí být podepsán 
osobou k tomu oprávněnou.  

 

 

Mgr. Lukáš Richter, ředitel 


		2019-11-20T15:46:47+0100
	Mgr. Lukáš Richter




